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Nouemy C3KO He MoryT 06aHKPOTUTLCA?

1

[ocypapcTBeHHAs nogaepXKa

C3KO nrpatoT Ko4YeBYO POSb B 9KOHOMUKE,
KOHTPONMMPYS 3HAYUTESbHYO YOCTb OKTMBOB
OAHKOBCKOW CUCTEMBI

B cnyyae ¢MHAHCOBLIX TPYLHOCTEN rOCYAAPCTBO
NPOBOAUT CAHALMIO, UTOObI N3GEXATb
OAHKPOTCTBA U COXPAHUTE CTABUIIBHOCTb

JlocTyn K nbroTHOMy pe$pUHAHCUPOBAHUIO

[loMoraet noooepXxXmBaTb JIMKBUOHOCTb
B KPU3NCHbIX CUTYyAUMNAX

BaHKM 6AHKPOTATCS HE NM3-30 YObITKOB,
a 13-30 HEeOOCTATKA JIMKBUOHOCTU

B y6bITKOX 6AHKN MOTYT XWUTb MHOIO f1eT

3AWMTA BKNAOYUKOB

Cratyc C3KO oéecneumBaeT gosepune
KIMEHTOB, TAOK KOK rOCYyAAdpCTBO rAPAHTURYET
NX CTABUNBbHYIO PAGOTY U 3ALLMTY BKIOOOB
HE3ABUCMMO OT CYyMMbI

PerynsaropHbie Tpe60BAHUSA

C3KO 06493aHbI cCO6M0OATh MOBbILLEHHbIE
CTAHOAPTbI NMIMKBUOHOCTU U OCTATOYHOCTH
KANUTOIQ, YTO CHMXAET BEPOATHOCTb UX
OUHAHCOBOM HECOCTOSATENTbHOCTU

110 11,5% v 10,5

nnga C3KO Ong opyrux 6aHKOB
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Bonpocbl K COBKOMGAHKY

#» Boinyckaem ¢ukc nnu pnoarepnbl?

30BUCUT OT SKOHOMMYECKOIO LIMKNQ,
OXNOAHUM M 3ANPOCOB MHBECTOPOB

B OQHHbIM MOMEHT HA PblHKE HOGMIOO0EM crnpoc
HA CI)MKC, HO He MIaHnpyemM nokKa Takmne BbllnyCKH,
TAK KAK AJIbTePHATMBHbIE NCTOYHUKN
q)OHﬂ,MpOBCIHM‘;l BbirogHee

# YTOo penaem Ang nopaepPXaAHUS NMMKBUAHOCTU
06nUraLmi Ha 6upxe?

MapkeT-Menkepa HeT.
Cuntaem, 4To CEUraLUM TUKBULHBI
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Kakon cpegHuin cpok oo norawueHus?
Kak yacTto nnatmm KyrnoH?

CpOoKM 30BUCAT OT CMPOCA HA PbiHKe

Cenyac BbiNycKAeM KOPOTKMe 6yMarn Ha 1-2 roga
C eXeMeCS4HbIMM BbIMIATAMM (3TO CTAHOAPT).
CtangapTbl 30gatoT AAA SMUTEHTDI

Tonbko MockoBckas 6Upxa?
NoueMy He CaHkT-lleTepbypr?

Bca nMKBUOHOCTb, BCE KPYMHble 6pOKepbl —
Ha MockoBckon 6Mpxe
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Bonpocbl K COBKOMGAHKY

#» Kak MapkeTtupyeM Bbinycku? # [ouyeMy BbIrOAHO NMOKYMNATH HA PA3MELLEHUN?
ONna MHCTUTYLMOHOOB — MOXHO 30PA60TATb HE TOJSIbKO HA KYMNOoHe,
NPOBOAMM 3BOHKM, POAS, LLOY, NPe3eHTALUM HO U HO ancange

119 PO3HMYHbBIX NHBECTOPOB —
YyacTByeM B KOHepEHLMSX, MPOBOANM 3OUPBI.
[MnaHWpyeM KOHPEPEHLMIO 0719 PO3HULLbI

# Kak nonyuutb annokaumio npu pasmeLleHmm? # Kakve o6beMbl obnuraumii nnaHmpyem?
Mbl HE MOXEM 0enaTb npenmyLecCTBo Ha rOPMN30OHTE B 3 MecCdLUd HOBbIX BbIMyCKOB
OOHNX HAO OpyrmmMm He MaHnpyem

PO3HWYHbBIM MHBECTOPAM CTApAeMCHd OATb
MAOKCUMAJIbHYIO AJIJTOKALNIO
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Kakne nnaHbl no cekbloputusaumm?

Oébem Bbinycka, CraBka
Bbinyck
UHBEeCTULMUOHHASA naes: MApA py6. KYMoHa

KYMOHHbIE BbIMAATHI MO OBAUrALMSM O6ecreyeHbi CoO

NOCTYMNNEHNSIMU MO NOPTHENIO NOTPEBUTENLCKUX 8 23%
«CoBkom Cekbtlop»

MW UMOTEYHBIX KPEANTOB

[MpeumyLlecTsa gng nHBeCcTopA:

» bonee BbiICOKAS [OXOOHOCTD,
4yeM B cpefHeM No O6ANTALMOHHOMY PbIHKY

« B ocHoBe nexumT peanbHbin NopTdesb B BUOE -|£—>
BbIOOHHbBIX KPEANTOB U MPOLEHTOB MO HUM MIpA4

« O6beM noptdena obecnedeHmns 6onblue, MJIAH NO CEKbIOPUTUINPOBAHHBIM
4eM 06beM PA3MELLEHHbIX OONUTaLIUIA BbiycKkam Ha 2025 rof
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YTo TOM C eBpoOGAMraALUSIMA?

baHk ocyLlecTBAgEeT BbINAAThI MO TEM €BPOOBANTALMEAM, KOTOPbIE HOXOOATCS B POCCUMCKOM NMepuMeTpe,
B py6s1gx No Kypcy banka Poccuun Ha gaTy BbIMAAThHI

Bymara Bbinyckum 3amecTunm CrtaBka KynoHa 2 CLRCIIETTL, Cratyc
Mnpg pye.

BeuHble eBpoo6nuraumm T1

BeuHble eBpoo6nuraumm T1

BeuHble eBpoo6nuraumm T1
(BaHk BocTouHbIR)

BeuHble eBpooénuraumm T1
(Xoym BaHk)

EBpoo6nuraumm 2030 T2

EBpoo6nurauyum

XS$2393688598

XS2113968148

XS0973219495

XS2075963293

XS2010043656

XS$2291914971

RUOOOA107B84

RUOOOA107C59

RUOOOA107CMO

RUOOOA107L82

RUOOOA107E99

7,6%

7,8%

6,9

1,5

0,6

13,7

2,2

3annaTunm KynoH
27.02.2025

3annaTtunm KyrnoH
18.02.2025

3annaTunm KynoH
11.12.2024

3annaTunm KyrnoH
07.02.2025

3annaTunm KyrnoH
17.10.2024

MoraweHsl
18.07.2022
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OcHoOBHOE U3 OTYETHOCTU 3 IM24 T

Bbipyuka'

Pmnpa
x2 _l

263

9M23 oM24

PerynapHasa npu6binb

Pmnpg
'— +23% —1
l

oM23 oM24

AKTUBbDI
P TpnH

I' +37% —l

30.09.23  30.09.24

NoxogHocTb % OKTUBOB?

'—+6 n.n —l

o®

omM23 oOM24

OcHoBHoe 3a 2024 .

XoyMm baHk

[Nokynka Xoym KpeauTt baHka B
1kBapTane 2024 rogq, ynydlleHue
YCIOBUI COENKM B TEYEHME roaa

UHTerpauus CTpaxoBbiX KOMIMOHUM

3aBEPLUEHNE NHTErPALNU U MPUCOEONHEHNE
cTpaxosom rpynnbl UHnano

YBenuueHue free-float npo 10%

B pe3ynbTaTte npouenypbl YCKOPEHHOTO
OYKOUNAMHIa B ntoHe 2024 T.

BxoxpneHue B nHaeKchl

C pneka6ps 2024 r. akumm SVCB BxogdaT B 643y
pacyeTa nHgekca Mocéupxu, nHgekca IPO,
OTPACNEBOro MHOEKCA PUHAHCOB M MHOEKCA
LLINPOKOrO PbIHKA
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NMPUJ1OXXEHUA
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BbinywieHHble o6nuraumm Npynnb

O6beM Bbinycka, Craska HoxogHocTb
OMUTEHT BanioTa HaTa noraweHus PeATuHr
mnpga pyeé. KynoHa Ha 27.02.25

NMAO «CoBKOM6AHK»

NMAO «CoBKOMBAHK»

NMAO «CoBKOMBAHK»

MAO «CoBKOMBAHK»

«COBKOM6AHK JIU3UHI»
«CoBKOM6AHK JIU3UHM»

«COBKOM6AHK JIU3UHIM»
«CoBKOM6AHK JIU3UHM»
«COBKOMBAHK PAKTOPUHI»

«COBKOM6B6AHK PAKTOPUHIM

«XoyM baHk»

«XoyM baHk»

«XoyM baHk»

RUOOOA109VL8

RUOOOAOZY JR6

RUOOOA100DZ5

RUOOOA10TMBS

RUOOOAT0AHMS8

RUOOOA1099V8

RUOOOA106946

RUOOOA104388

RUOOOATOAHN6

RUOOOA107PNO

RUOOOA102RF3

RUOOOA103760

RUOOOA108BF4

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

RUR

10

10

12

4,5
20

0,5

15

KC+2,25%

14,5%

KC+2%

KC+2%

8%

CpepHss
KC+4%

10.10.2027

25.11.2027

17.05.2029

17.04.2030

23.01.2029

08.08.2027

18.05.2026

19.05.2025

17.01.2028

23.01.2029

06.02.2026

01.06.2026

25.04.2028

20,01%

20,94%

18,97%

27,49%

24,14%

23,27%

Akcnept PA: ruAA

AKPA: AA
Akcnept PA: ruAA

AKPA: AA
Okcnept PA: ruAA

AKPA: AA

AKPA: AA-

AKPA: AA-
Okcnept PA: ruAA-

Akcnept PA: ruAA-

Okcnept PA: ruAA-

AKPA: A
3Akcnept PA: ruA-

AKPA: A
Akcnept PA: ruA-
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BbinyLieHHble cy60paMHUPOBAHHbBIE O6IUIraLMK

OMUTEHT ISIN BanoTta Ll CEEe) Creie JaTta norawueHus Leplieen PerATnHr
mnpa pyeé. KyMnoHa Ha 27.02.25

NAO «CoBKOMBAHK» RUOOOAOZYWZ2 8,25% 21.02.2029 10,03% AKPA: A

MAO «CoBKOM6GAHK» RUOOOAOZYX28 usb 9 10% BEeYHblEe N,72% AKPA: BBB-

NMAO «CoBKOM6GAHK» RUOOOA1052C7 usbD 56 6,5% 27.01.2031 11,51% -
«3aMeLLanKmn»

OMUTEHT ISIN BanioTa QGEEeMIBLINy K, LG JdaTta norawueHus LR TeE PerATnHr
Mnpa pyeé. KynoHa Ha 27.02.25

NAO «CoBKOM6AHK»
NAO «CoBKOM6AHK»
NAO «CoBKOM6AHK»
MAO «CoBKOM6AHK?»

«Xoym baHk»

RUOOOA107B84

RUOOOA107C59

RUOOOA107CMO

RUOOOA107E99

RUOOOA107L82

usSD

usSD

usSbD

usSb

1,6

0,6

25

14

7,6%

Be4YHble

Be4YHble

Be4YHble

07.04.2030

BeYHble

24,65%

44,46%

2,6%

12,56%
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Bbinyck OO0 «CPO CokoM Cekbiop»

SMUTEHT OO0 «CPO Coskom Cekblop»

OéecneyeHne MNopTdenb HeNPoOCpPOUYEHHOMN 3A[0MKEHHOCTH NO NoTpebutenbckmuM kpeautam NAO «CoBKOMGAHK»
Hata pasmelieHums 24.02.2025 .

Oxunpgaemas gata noraweHus 25.01.2028 r.

CTaBKAO KynoHa 23% ropoBbIX

NeprMoaUYHOCTDb BbIMAAT KYNOHA 25 yncno Kaxporo Mecsaua HavmHas ¢ 25.04.2025

OébeM Bbinycka 8 mnpa pyé.

O6bem noptdena oéecrneveHus 10 mnpp py6.

AMopTusauums HauuHasga ¢ 12-1 gaTtbl KYNOHHOM BbINATDI

KpeauTHbin penTuHr AAA no wkane pernTUHros CTPYKTYPUPOBAHHOIo $uHAHcUpoBaHusa AKPA

BropuuHoe 06p<:lu.|,eHMe MNMepBbit ypoBeHb KOTUPOBANbHOro cnmcka NMNAO «MockoBckas bupxxa» n BHe6UpPXXeBOM PbIHOK

MapkeT-Menkep NAO «COBKOMEAHK»
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KoMdopTHbIN pasmep

C3KO! CTtpaxoBbie rpynnbi? JNMusuHr (aBTO M cneuTexHuka)?
% pons pbIHKA % [ons pbIHKA % [ons PbIHKA

Céep N 0% Céep I 27 raznpovéank [ 34%
BTB [ ] 16% Ansda L IR Esporncy [ 9%
rasnpoméarx [N 9% COrA3 I 13% BTB e 9%
Ansda N 6% nuroccrpax |G 7% Anbda ] 9%
nce - 5% PocroccTpax - 5% BanTnus . 5%
PCXB B 3% Pereccanc [N 5% PECO ] 5%
MKEB [] 3% PECO ] 5% Céep || 4%

8 Kb ] BCK ] 4% 8 ckb ]
T-BaHk ] 2% 9 cxe [ ] Urreprmannr [ 2%
PocéaHk I 1% T-BaHK - 3% Ssonoums I 2%
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KpenutHble penTUHrM CUCTEMHO 3HAYNMbIX 60HKOB






